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KUNGÖRELSE 
 

Detaljplan för  
Aspebacken 25 (gamla stålgjuteriet) med flera  
i Ljungby, Ljungby kommun 
 

Ett planförslag är nu framtaget för kvarteret Aspebacken med flera fastigheter, beläget 
norr om Storgatan precis intill Lagaån. 
Syftet är att kvarteret Aspebacken ska användas för bostäder samt centrumändamål som 
innefattar allt som kan finnas i ett centrumområde.  
Avsikten är också att det ska vara möjligt att uppföra badbryggor vid park-
marken intill hembygdsparken. 
 
Upphävande av strandskyddet ska prövas på nytt eftersom strandskyddet 
faller tillbaka när en ny detaljplan upprättas. 
Detaljplanen överensstämmer med översiktsplanen inklusive centrumplanen. 
Detaljplanen bedöms inte medföra betydande miljöpåverkan och därför behöver ingen 
miljökonsekvensbeskrivning upprättas.  
 
Samrådstid: 25 augusti 2023 – 25 september 2023 
 
Planförslaget finns tillgängligt för samråd på kommunens webbsida 
www.ljungby.se/plan.   
 
Vi vill uppmärksamma berörda fastighetsägare att informera sina hyresgäster om 
samrådet.  
 
Välkommen att höra av dig till kommunen för information och frågor:  
Planarkitekt Ulla Gunnarsson telefon 0372-78 92 68,  
e-post samhallsbyggnad@ljungby.se eller till samhällsbyggnadsavdelningen genom 
kommunens växel 0372-78 90 00. 
 
Den som har synpunkter på förslaget är välkommen att framföra dessa skriftligen, via 
post till Ljungby kommun Samhällsbyggnadsavdelningen, 341 83 Ljungby eller via e-
post till samhallsbyggnad@ljungby.se, senast måndagen den 25 september 2023. Detalj-
planen kommer sedan, efter eventuella revideringar, att finnas tillgängligt för 
granskning.  



   

 

Ett samrådsmöte kommer att hållas i hembygdsparkens festsal  
tisdagen den 5 september 2023 kl 18.00 – 20.00.  
Utöver tjänstepersoner från kommunledningsförvaltningen kommer 
kommunalråden Magnus Gunnarsson, Anne Karlsson och Lars-Ove 
Johansson att medverka.  
 
Alla intresserade är välkomna. 

 
Kommunledningsförvaltningen 
Augusti 2023 


